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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
PONFERRADA
24008411 VIRGEN DE LA ENCINA

FPB LFP - Fabricación y montaje 1 D

889952

393015

551209

852563

395604

390368

895638

CABALLERO SANTIAGO, JOSEBA

MÉNDEZ ESTÉVEZ, MANUEL

OZUNA RODRIGUEZ, JARON NICOLAS

PALACIOS PUCHE, ALEJANDRO

PEREIRA POTES, ALBA

ROMERO JIMENEZ, RAFAEL

SOTO QUINTANA, BORJA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

347986

410779

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

HIDALGO ALCANTARA, JEREMY

LOPEZ NOGUEIRA, HECTOR

Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Libro de Familia.
Aportar NIF/NIE del Alumno.
Aportar Consentimiento de los padres del 
alumno.
Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Libro de Familia.

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
PONFERRADA
24008411 VIRGEN DE LA ENCINA

FPB LFP - Mantenimiento de vehículos 1 D

642436

909909

918761

749744

986910

463250

816668

895122

808801

586791

237748

808955

BUSAF AKNIN, ZAID

CIURAR BOBOCEL, ISAAC

DA ASSUNÇAO BLANCO, KEVIN

GELPUD CASTRO, SANTIAGO

GOMES PARRILLA, AIRAM

JIMENEZ JIMENEZ, KEVIN

OUITOBANE GIRALDEZ, DAVID ISMAEL

RELLAN RELLAN, MARTIN

RODRIGUEZ GARCIA, UNAI

RODRÍGUEZ GARNELO, IKER

GARCIA FERNANDEZ, JORGE

MORAN GOMES, YERAY

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


